
 UCHWAŁA NR IX/54/07
RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 30 maja 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2007.

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  4  oraz   art.  60  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
w związku z art. 179 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. 
Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1
                     
Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                               649.293,00
(Słownie :Sześćset czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt trzy złote 
00/100)
w tym:

1)         W Dz.            756              - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych
                                                         oraz od innych jednostek nieposiadających osobowości
                                                         prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

         -  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  - 47.793
         -  udział w podatku dochodowym od osób fizycznych              - 350.000

2)       W Dz.            600                - Transport i Łączność
          
         -  wpływy z różnych opłat     -                                                     -   51.500

3)      W Dz.              801              - Oświata i Wychowanie
          
         -  środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków  gmin) powiatów 
            ( związków powiatów ), samorządów , województw , pozyskane z innych źródeł
                                                                                                                  - 200.000

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                                 649.293,00
(Słownie :Sześćset czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt trzy złote 
00/100)
w tym:

1)          W Dz.             921           - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
               rozdz.           92109        - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby



               wydatki bieżące             -7.000,00
              z tego :
             a) dotacje                          - 7.000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla Ośrodka Kultury i Sportu w Gaszowicach
(zwiększenie związane z remontem dachu – wynikające z różnicy zastosowanego materiału 
papa termoizolacyjna)

2)        W  Dz.            010             - Rolnictwo i Łowiectwo
            rozdz.             01010         - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
            wydatki bieżące                - 8.885,00
           z tego :
          a) dotacje                           - 8.885,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji  dla  oczyszczalni  ścieków w Suminie  (opłata 
roczna trwały zarząd)

3)       W Dz.      852                     - Pomoc Społeczna
           rozdz.     85295                  -  Pozostała działalność
          wydatki bieżące                  -11.408,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie pracowników w ramach wykonywania prac społeczno-
użytecznych wyznaczonych przez Ośrodek Pomocy Społecznej

4)        W Dz.       600                  - Transport i Łączność
            rozdz.      60016               - Drogi publiczne gminne
           wydatki bieżące                - 72.000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie modernizacji i remontów dróg gminnych.

5)      W Dz.           801                 - Oświata i Wychowanie
            rozdz.        80101             - Szkoły podstawowe
            wydatki inwestycyjne      - 550.000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy Sali gimnastycznej przy SP w Czernicy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


